# خطبہ جمعہ

بہ ضمن ریاست گیر خیر امت مہم

30 صفر المظفر تا 9 ربیع الاول 1432ھ

13 تا 4 فروری 2011ء

**جماعت اسلامی ہند گلبرگہ**

پتہ: اسلامک بیلڈنگ، نارمان کالج، ٹانگلہ، دہلی، روڈ گلبرگہ - 4

فون: 0449618770 - 992689058

Email: jihgib@gmail.com

Visit blog : jihgulberga.blogspot.com

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## خطبہ جمعہ بہ ضمن خیر امت مہم